绍市中医党〔2012〕13号

中共绍兴市中医院委员会关于开展纪念
建党91周年系列活动的通知
各党支部：
为纪念建党91周年，深化创先争优活动，迎接党的十八大胜利召开，根据市直机关党工委的要求，结合医院实际，现就组织开展纪念建党91周年系列活动通知如下：

一、指导思想

以中国特色社会主义理论体系为指导，以“深化创先争优活动，以优异成绩迎接党的十八大胜利召开”为主题，深入贯彻落实党的十七届六中全会精神、省十三次党代会精神和基层组织建设年的要求，进一步强化党员干部的党性观念和社会主义核心价值理念，更好发挥先锋模范作用；进一步推进机关学习型服务型民主型党组织建设，为推动深化医药卫生体制改革更好发挥战斗堡垒作用。

二、活动安排

重点组织开展下列八方面活动：

（一）召开“践行我们的价值观”民主生活会（6月下旬）。各党支部要以“自觉践行我们的价值观”为主题，组织召开一次党支部或党小组为单位的专题民主生活会，找差距，明措施，使我们的价值观内化于心、外化于行。党员领导干部要参加所在党支部或党小组的民主生活会。

（二）组织一次社区义诊（6月上旬）。组织党员志愿者赴结对社区进行义诊，为社区居民免费体检、送医送药、健康咨询。

（三）组织一次学习参观活动（6月中下旬）。党委组织全体党员到革命遗址参观学习，通过参观更加深对中国革命史的了解，学习回顾党的光辉历程，进一步激发爱国主义热情。

（四）开展一次走访慰问（6月下旬）。组织开展一次走访慰问本单位老党员和困难党员活动，重点是入党五十年的老党员和生活困难或患病的党员，送去组织的关怀和温暖。

（五）开展“读好书，写心得”活动（6月）。党委为每位党员提供一本好书，每位党员在规定时间内读完，并撰写学习心得一篇。

（六）组织一次党建知识竞赛（6月下旬）。每支部在组织学习党建知识及读一本党员好书的基础上，推选3名党员参加院党委组织的党建知识竞赛。

（七）上一次党课（6月上旬）。各级党组织书记为党员上一次党课，进一步统一党员群众思想、激发创先争优、干事创业的内生动力。

（八）重温一次入党誓词。各级党组织要组织广大党员重温一次入党誓词活动，进一步增强广大党员党性观念和先进性意识，使他们从思想上、政治上、行动上与党中央保持高度一致。

在重点组织好以上八方面活动同时，配合局机关党委组织以下一系列活动：1.举办“医疗卫生核心价值观”主题研讨会；2.学习表彰宣传先进典型；3.举办市直卫生系统职工游泳比赛；4.召开市直卫生系统创先争优长效机制研讨会暨党建工作推进会。

三、活动要求

各党组织要高度重视纪念建党91周年系列活动，把纪念活动与医院中心工作结合起来，认真组织实施，按照活动丰富多彩、注意节俭的原则组织好纪念活动，进一步激发广大党员创先争优的热情，进一步培育实践卫生核心价值观，以优异成绩迎接党的十八大胜利召开。在此基础上，希认真做好活动小结，及时上报加以宣传。

二Ο一二年六月十五日
主题词：党组织 建党纪念 通知
  绍兴市中医院党政办公室           2012年6月15日印发

PAGE
2